

Faktura / Daňový doklad

Číslo 1567320025



COLAS CZ, a.s.

Ke Klíčovu 9

19000 Praha 9

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6556

Org.jed.: 166732

Náz.org.jed.: Obalovna Bystřice n.P.

Zakázka: 4

Název zak.: obalovny

Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 5030013729 / 5500

IBAN: CZ0355000000005030013729

BIC: RZBCCZPP

Var. symbol: 1567320025

Konst. symbol: 0308

Odběratel:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Zerotínovo náměstí 3/5BRNO
601 82

Způsob platby: Příkaz k úhradě

Datum vystavení: 20.5.2015

Datum uskut.zdan.plnění: 20.5.2015

Datum splatnosti: 19.6.2015

Místo dodání:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
oblast Blansko
Komenského 2678 11 BLANSKO
IČO: 70932581 DIČ: CZ70932581

IČO: 70932581

DIČ: CZ70932581

SÚS JmK - oblast Blansko

Č.j.:

26-05-2015

Počet příloh/listů:

K vyřízení:

Fakturuje vám za prodej asfaltové směsi z obalovny Bystřice

Fakturace prodejky k 20.05.2015

P.č.	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	ACO 8 50/70	4,920	t	1 485,00		7 306,20	21,00	1 534,30	8 840,50
2	ACO 8 50/70	7,730	t	1 485,00		11 479,05	21,00	2 410,60	13 889,65
3	ACO 8 50/70	4,970	t	1 485,00		7 380,45	21,00	1 549,89	8 930,34
4	ACO 8 50/70	5,000	t	1 485,00		7 425,00	21,00	1 559,25	8 984,25
5	ACO 8 50/70	7,680	t	1 485,00		11 404,80	21,00	2 395,01	13 799,81
6	ACO 8 50/70	4,890	t	1 485,00		7 261,65	21,00	1 524,95	8 786,60
7	ACO 8 50/70	4,610	t	1 485,00		6 845,85	21,00	1 437,63	8 283,48
8	ACO 8 50/70	8,030	t	1 485,00		11 924,55	21,00	2 504,16	14 428,71
9	ACO 8 50/70	5,220	t	1 485,00		7 751,70	21,00	1 627,86	9 379,56
10	ACO 8 50/70	5,030	t	1 485,00		7 469,55	21,00	1 568,61	9 038,16
11	ACO 8 50/70	5,060	t	1 485,00		7 514,10	21,00	1 577,96	9 092,06
12	ACO 8 50/70	7,370	t	1 485,00		10 944,45	21,00	2 298,33	13 242,78
13	ACO 8 50/70	6,390	t	1 485,00		9 489,15	21,00	1 992,72	11 481,87

Sazba DPH

21%

Koeficient

Základ

Daň

114 196,50

23 981,27

Celkem DPH

114 196,50

23 981,27

Celková částka

138 177,77

Zbývajcí základ daně	sazba daně	Zbývajcí daň	Částka
114 196,50	21,00	23 981,27	138 177,77

Částka k úhradě (zaokrouhleno)

138 178,00 CZK

Přílohy jsou nedílnou součástí daňového dokladu.

Modifikoval: Strnadová Dana

Vystavil: Strnadová Dana

COLAS CZ, a.s.

Kosovská 10, 586 37 Jihlava
 DIČ: CZ26177005
 Tel: 567 574 846; Fax: 567 574 801

[Podpis]
 razítko / podpis